
  

 

Zarządzenie nr 113/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

  

w sprawie zmiany nazwy Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej  
  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z wprowadzeniem Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (uchwała 

nr 2037 Senatu z dnia 19 czerwca 2019 r.) zmienia się nazwę Wydziału Farmaceutycznego  

z Oddziałem Analityki Medycznej na Wydział Farmaceutyczny. 

2. Ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach normatywnych (zarządzenia i polecenia 

rektora lub kanclerza, uchwały senatu lub uchwały rad wydziałów) oraz w dokumentach 

wydanych na ich podstawie, użyte są wyrazy: „Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem 

Analityki Medycznej” oraz skrót „WFoAM”, należy przez to rozumieć, w odpowiedniej 

liczbie i przypadku wyrazy: „Wydział Farmaceutyczny” i skrót „WF”. 

 

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku. 

  

  

     

 
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Dydaktyki 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

  

  

  
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

EC 

 


